APROVADO
i

.DISCUSSÃOJ1
/ 09. / A 9,

CÂMARA MUNICIPAL DE CaIbOERICL^I^
Estado do Rio de Janeiro EM

PRESIDENTE

INDICAÇÃO N° 150/2013. Em, 5 de fevereiro de 2013.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL
ASFALTAMENTO, SANEAMENTO BÁSICO E
ARBORIZAÇÃO PARA A RUA PROJETADA 57
(INÍCIO NA AV. CENTRAL, MONTE ALEGRE.)

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

„
O Vereadqr^que esta^ubscreveCatendendo-tudo^mais^o'que determina o interesse

público, INDICA'à^out^Mesa^na^rma1regimèiital^oenyi^e expediente ao Exm° Sr.
Prefeito Municipal solicitando^asfaltamento^saneamentomasico, arborização para a Rua
Projetada 57 no início Va^Àvr^Central,L;Monte~Ajegre^èntrando na Rua Eduardo Passos,
que sai na Estrada do Guriji.(Caminho Verdes Màrès).'^^^v

i
Sala das Sessões, 5 de.fevereiro de 2013.ç;n_Er—•

_jjMRAÚJOJESUS^
A Vereador -Autor

só:-FRED )
r\A

9C°oD 0 0*
JUSTIFICATIVA:

O asfaltamento*facilitará^ajcirculação"dos'moradores dos dois sentidos, para os que
residem no Jardim Esperança e preçisain chegar ao asfalto pela^Estrada do Guriri e a outra
parte que se encontrarem estado dè ábandono. / ^

®V
)

A reivindicação dos moradores é antiga,_sem<que conseguissem o atendimento,
com o advento da nov^administração, os que^íá habitam esperam as devidas
providências. "

É, portanto, dentro das atribuições dos representantes do povo, que espero a
participação dos Nobres Vereadores e as providências do Poder Executivo.